
ZARZĄDZENIE Nr 392/2015

Burmistrza Nysy z dnia 21 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 499/2008 Burmistrza Nysy z dnia 02 czerwca 2008 roku
w sprawie ustalenia normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów specjalistycznych oraz
motopomp używanych przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. póz. 594, ze zm.) w związku z art. 29 pkt 2 i art. 32 ust. 2 ustawy dnia 24 sierpnia
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009r. Nr 178,poz. 1380, ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 499/2008 Burmistrza Nysy z dnia 02 czerwca 2008 roku w sprawie
ustalenia normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów specjalistycznych oraz motopomp
używanych przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § l pkt 4 otrzymuje brzmienie :

„4)STEYR791 Nrre j .ONYGJ12 -28 1/100 km (ON)" ;

2) w § 2 dodaje się pkt 33 - 42 w brzmieniu :

„33) pompa szlamowa WT 30X
34) pompa pływająca Niagara l M4/2
35) agregat prądotwórczy przenośny FOGO
36) wentylator oddymiający typ MW 22000
37) piła spalinowa do betonu STIHL TS 700
3 8) piła spalinowa do drewna STIHL MS 251
39) wentylator oddymiający typ MW 22
40) kosiarka spalinowa typ MTD YARD-MANYM 6521
41) agregat prądotwórczy FV 10300 FOGO
42) agregat prądotwórczy Eisemann H 2801

-2,00 l/h
- 1,00 l/h
- l,40 l/h
-l,20 l/h
-l,00 l/h
-l,00 l/h
-l,20 l/h

(Pb)
(Pb)
(Pb)
(Pb)
(Pb)
(Pb)
(Pb)

SPHHB-l,021/h (Pb)
- 5,00 l/h (Pb)
-l,50 l/h (Pb)."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

rz


